
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
26.02.2019 nr LVK-O-0153

Loa andmine Tartu Maarjamõisa Lasteaia ja 

Tartu Lasteaia Karoliine toitlustamisteenuse 

riigihanke korraldamiseks

 

 
 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 

üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 3 lg 1, Tartu Linnavolikogu

  
o t s u s t a b:

 
1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihanked Tartu Maarjamõisa Lasteaiale ja Tartu Lasteaiale 

Karoliine toitlustamisteenuse osutaja leidmiseks.

 
2.  Otsus jõustub 22. märtsil 2019. a.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavalitsus, 26.02.2019 istungi protokoll nr 13

Ettekandja:

 
Monica Rand

 

 

https://www.riigiteataja.ee/akt/12963436


 
 

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine Tartu Maarjamõisa 

Lasteaia ja Tartu Lasteaia Karoliine toitlustamisteenuse riigihanke 

korraldamiseks" juurde

 
Riigihangete eesmärk on leida Tartu Maarjamõisa Lasteaiale toitlustamisteenuse osutaja alates 

2019. a septembrist kolmeks ja pooleks aastaks ning Tartu Lasteaiale Karoliine alates 2020. a 

jaanuarist kolmeks aastaks. 

 
Maarjamõisa  lasteaed asub aadressil L. Puusepa 10 (orienteeruv laste arv 260) ning lasteaed 

Karoliine asub aadressil Kesk 6 (orienteeruv laste arv 80). Osad Karoliine lasteaia lapsed viibivad 

Tähe 4  Karoliine lastehoiu lastega samades ruumides (orienteeruv hoiu ja aia laste arv kokku 

120). Tähe 4 majas toitlustab kuni 2019. aasta lõpuni Lunch Time & Catering OÜ. Kuna 

Karoliine lasteaed (Kesk 6) soovib leida riigihanke korras toitlustamisteenuse osutajat, siis oleks 

mõistlik kahe maja toitlustamine viia üle ühe maja köögi baasile. Ehk siis alates 1. jaanuarist 2020 

suureneks Karoliine lasteaia ja -hoiu hanke korras toitlustavate laste arv 200 lapseni ja seda teeks 

Kesk tn 6 köögi baasil see toitlustaja, kes hanke võidab.

 
Lasteaias koosneb toidupäeva hind kahest komponendist: toidukulu päevamaksumus (tooraine), 

mille katab lapsevanem, ja tegevuskulud (sealhulgas tööjõukulu), mille katab linn. Koolieelse 

lasteasutuse seaduse § 27 lõike 2 kohaselt katab lapse toidukulu lasteasutuses lapsevanem. Lapse 

toidukulu päevamaksumuse otsustab hoolekogu ja kinnitab direktor.

 
Hetkel on Maarjamõisa lasteaia direktori 3. juuli 2018. a käskkirjaga nr 97 kinnitatud toidukulu 

päevamaksumuseks 1,60 eurot (hommikusöök 0,40, lõunasöök 0,80 ja õhtuoode 0,40 eurot). 

Tegevuskulu tasub linn 1,90 eurot lapse kohta. Antud lasteaia toidupäeva maksumus on kokku 

3,50 eurot lapse kohta.

 
Karoliine lasteaia direktori 19. märtsi 2018. a käskkirjaga nr 42 kinnitatud toidukulu 

päevamaksumus on 1,60 eurot (hommikusöök 0,35, lõunasöök 0,80 ja õhtuoode 0,45 eurot). 

Tegevuskulu tasub Tartu linn 2,10 eurot lapse kohta. Antud lasteaia toidupäeva maksumus on 

3,70 eurot lapse kohta.

 
Linn määrab lasteaia puhul hinna ette ehk pakkujad hinda ei paku, hindamine käib menüüde ja 

lasteaias pakutava toidu degusteerimise alusel. Riigihanke eeldatav maksumus on hankeperioodi 

(3 ja 3,5 aastat) kohta kokku 478 240 eurot (arvestusega, et söövad mõlema lasteaia kõik lapsed).

 
Linnavalitsus teeb volikogule ettepaneku kuulutada välja riigihange kolmeks ja pooleks 

aastaks  Maarjamõisa lasteaiale ning kolmeks aastaks Karoliine lasteaiale toitlustamisteenuse 

osutaja leidmiseks (teenuse osutamise kontsessioon).
 


